证券代码：603057          证券简称：紫燕食品      公告编号：2023-015

上海紫燕食品股份有限公司

 关于 2023 年第一季度经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第3号——行业信息披露》(第

十四号——食品制造)的相关规定，现将上海紫燕食品股份有限公司（以下简称

“公司”）2023年第一季度主要经营数据（未经审计）公告如下：

一、 公司 2023 年第一季度主要经营情况

1、 主营业务按产品类别分类情况：

单位：元  币种：人民币

分产品
2023年 1-3 月

金额 占比

鲜货产品 630,866,430.74 84.61%

其中：夫妻肺片 229,612,260.73 30.80%

整禽类 189,305,437.01 25.39%

香辣休闲 75,682,736.25 10.15%

其他鲜货 136,265,996.74 18.28%

预包装及其他产品 81,601,550.55 10.94%

包材 17,895,425.78 2.40%

加盟费、门店管理费、信息系

统使用费
15,216,526.64 2.04%

主营业务收入小计 745,579,933.71 100.00%

2、 按销售模式分类情况：

单位：元  币种：人民币

渠道
2023年 1-3 月

金额 占比

经销模式 648,513,020.68    86.98%

直营模式 13,821,733.64 1.85%

其他 83,245,179.39 11.17%

主营业务收入小计 745,579,933.71 100.00%

3、 主营业务按区域分类情况：

单位：元  币种：人民币

分地区
2023年 1-3 月

金额 占比

华东 526,936,899.51 70.67%

华中 77,827,878.07 10.44%

西南 73,339,267.25 9.84%

华北 32,370,604.98 4.34%

西北 3,441,570.76 0.46%

华南 17,340,941.08 2.33%

东北 6,618,029.14 0.89%

其他 7,704,742.92 1.03%

主营业务收入小计 745,579,933.71 100.00%

二、 公司 2023 年第一季度经销商变动情况

单位：个

项目 报告期末经销商数量 报告期内增加数量 报告期内减少数量

经销商 97 8 0

以上经营数据仅供投资者及时了解公司生产经营概况之用，公司董事会提醒

投资者审慎使用上述数据，注意投资风险。

特此公告。

上海紫燕食品股份有限公司董事会

2023年 4月 22日